

G.H. on A/C Bell

46

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const ⁿ of road					
from Pandey more to Hasepur					
Sima tak via Madulai ke					
ghar.					
Agency - Deepak Kumar Gupta					
Vill - Muselari. P.O - Sankarpur.					
Tamo Bazar Siwan.					
Document No - 04 MMG/1/82/20-2					
Date of - 07.06.2020.					
date of work completion - 31.05.2020					
date of completion - 31.05.2021.					
date of actual completion - 29/03/22					
Release Measurement					

Received
19/8/023
J.E

Abstract 47 of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Promoting and fixing working B. m pillar.					
Qty vol of m & p - (40)					
1.07 Km @ Rs 3790.06/Km					Rs 2 4055-00
2. Reference pillar					
Qty vol of m & p - (40)					
1.07 Km @ Rs 1754.05/Km					Rs 2 1877-00
3. Cleaning and grubbing road level.					
Qty vol of m & p - (40)					
0.428 hect @ Rs 5133.76/hect					Rs 2 1885-00
4. Box cutting excavation of road way in using soft.					
Qty vol of m & p - (40)					
12.60 m ³ @ Rs 74.16/m ³					Rs 2 934-00
5. Const ⁿ of embankment with material obtained from borrow pit lead - 1100 m.					
Qty vol of m & p - (41)					
255.29 m ³ @ Rs 175.22/m ³					Rs 2 35971-00
6. Lead - borrow.					
Qty vol of m & p - (41)					
346.75 m ² @ Rs 141.14/m ²					Rs 2 48440-00
7. Const ⁿ of Subgrade and earthwork shoulders.					
Qty vol of m & p - (41)					
2588.45 m ³ @ Rs 176.86/m ³					Rs 2 457793-00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25) Paraffinity and leveling directing and plane sign board. Qty m ² @ Rs 100/m ² (42)					
1.40 @ Rs 3188.18/cear Rs. 2					3188-w
(26) Paraffinity and fixing typical m ² key sign board. Qty m ² @ Rs 100/m ² (44)					
4.40 @ Rs 10958.8/cear Rs. 2					43835-w
(27) E/W in excavation for foundn					
Qty m ² @ Rs 100/m ² (44)					
15.66 m ² @ Rs 269.32/m ²					4217-w
(28) Paraffinity M ² at level 11m					
2.845 m ² @ Rs 5777.91/m ²					16436-w
(29) Paraffinity Concrete for Plain/Roe in upom foundn					
Qty m ² @ Rs 100/m ² (44)					
13.869 m ² @ Rs 6451.12/m ²					89470-w
(30) Paraffinity and laying Roe NP ₂ Pipe for H.P.C					
Qty m ² @ Rs 100/m ² (44)					
7.5 m @ Rs 2609.32/m ²					19570-w
(31) Plastering two coats on New concrete surface					
Qty m ² @ Rs 100/m ² (44)					
39.24 m ² @ Rs 97.19/m ²					3813-w

Scanned by CamScanner